
JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolnidka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mait: info@bolnicakoniic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 t712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN-0 4-45 12022
Konj ic :25.03.2022. godine

U skladu sa dlanom 7. Pravilnika o postupku dodjele ugovora za nabavku usluga iz Aneksa II Dio B
zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH* broj 66116),pripremljen.fe:

JA\TNI POZIV ZA NABAVKU RESTORANSKtrI USLUGA
U BOSNI I HERCEGOVINI I INOSTRANSTVTT

Ovim pozivom se pozivate da dostavite ponudu - cjenovnik za nabavku restoranskih usluga za
potrebe J.U. Opda bolnica Konjic u2022. godini, kako slijedi:

1. Ugovorni organ: J.U. Op6a bolnica Konjic
Adresa: Bolnidka b.b.; 88400 Konjic
IDB: 4227883290A02
Telefon: 036/712-5ll
Fax:036/712-519
Web adresa: www.bolnicakonj ic.com

2. Opis predmeta nabavke i tehniike specifikacije:
- Restoranske usluge u BiH i inostranstvuu2I22. godini
- JRIN: 55000000-0 (Usluge hotela, restorana i trgovine na malo)
- Tehnidka specifikacija: topli i hladni napici, predjela, jela, salate, deserti ( sa ukljudenim

PDV-om i svim ostalim pripadaju6im poreskim obavezamai koskovima).
- Mjesto pruLanjausluga: u BiH i inostranstvu

3. Procjenjena vrijednost nabavke za period tokom kojeg 6e se nabavljati predmetna
usluga:
- 6.000,00 KM (bez PDV-a)

4. Naiin dostavljanja ponude - cjenovnika:
- Putem poSte, faxa ili elektronski (e-mail)

5. Adresa na koju se ponuda- cjenovnik dostavlia:
- Adresa: Bolnidka b.b.; 88400 Konjic
- Fax: 0361712-519
- E-mail: info@bolnicakoniic.com

6. Da li se ugovor za usluge zakljuiuje za jednokratno izvr5enje odredene usluge ili na
period koji ne moie biti duZi od ietiri godine:
- usluge ie se pruZati sukcesivno, prema potrebi u toku 2022. godine.
- Radun za izvrienu uslugu 6e se smatrati ugovorom, od jednog ili vise dobavljada.

7. Krajnji rokza dostavu ponuda - cjenovnika:
- 31.12.2022. u 12.00 sati

8. Kontakt osoba, broj telefona i adresa elektronske po5te:
- Minela Omerovi6
- Telefon.036/712-517
- E-mail:minela.bolnicakonjic@gmail.com

A,

.,rii
f..

E.!

!.'l

,-t:t

:a

306 000 283 9570 kod Addiko

Sef sluZbeBaJprurn. i opce poslove:
omero@iWfueffut i pt. iur.

lD broj: 4227883290002

1


